
AC Fuldmægtig til PPR Aalborg

AC-Fuldmægtig med erfaring med ledelsesunderstøttelse, et veludviklet koordineringsgen og gode
formidlingsevner søges til Pædagogisk psykologisk rådgivning i Aalborg Kommune
 
Pædagogisk psykologisk rådgivning er en central del af Børn og ungeforvaltningen i Aalborg
Kommune.
Vi skal i gang med at implementere ”Stærke Fællesskaber”, som bygger på en analyse af det
samlede børne- og ungeområde.
I ”Stærke Fællesskaber” er der plads til alle. Børn og unges trivsel, læring, dannelse og udvikling
sker i disse fællesskaber, som de voksne sætter rammerne for. Relationer og venskaber er
afgørende for barnet og den unges oplevelse af at være en del af fællesskabet og blive respekteret
og lyttet til.
Vi søger en AC-fuldmægtig til Pædagogisk psykologisk rådgivning, som får til opgave at
understøtte afdelingens ledelse samtidig med, at du får en opgaveportefølje, der understøtter
udviklingen og implementeringen af nye strukturer på specialområdet. Du vil få til opgave at hjælpe
med den interne koordinering af opgaver på specialområdet, genere og analysere data, udvikle og
understøtte nye pædagogiske projekter og prøvehandlinger og lave oplæg og anden skriftligt
formidling, som understøtter ledelsens arbejde. Du vil få en alsidig hverdag med mange forskellige
opgaver, og det er vigtigt, at du trives i en omskiftelig hverdag med små og store opgaver. 
Du skal være god til at kommunikere både i tekst og tale, for du kommer til at skulle skrive
komplekse emner letforståelige og være bag tasterne på alt fra informationsbreve til skolelederne,
tilbagemeldinger til forældre, dagsordner, sammenfatninger og strategiske oplæg for
medarbejdere. 
Samarbejde er en vigtig del i Børn og Unge forvaltningen og du kommer til at løse opgaver i tæt
samarbejde med dine kollegaer i afdeling for Skoler og afdeling for dagtilbud og kollegerne fra de
øvrige afdelinger i forvaltningen samt på tværs af forvaltninger i Aalborg Kommune. 
PPR 0-18 år Aalborg som organisation
PPR Aalborg er fysisk placeret i Børn og Unge, Godthåbsgade 8, 9400 Nørresundby samt på
afdelinger Stigsborg Brygge 5, 9400 Nørresundby og i Tranumparken 16, 9220 Aalborg Øst.
PPR Aalborg er en del af Børn og Unge. Vi yder pædagogisk, psykologisk rådgivning til
daginstitutioner og skoler med henblik på, at styrke deres arbejde med at udvikle inkluderende
børnefællesskaber. PPR’s indsats har altid et pædagogisk sigte, og tager derfor afsæt i en
pædagogisk kontekst med inddragelse af børns, forældres og professionelles perspektiver som en
grundlæggende tilgang til at forstå børn i forskellige former for vanskeligheder. Målet med PPR’s
indsats er, at alle børn i Aalborg Kommune gives gode muligheder for læring, udvikling og trivsel.
 
Hvem er du?
Du har erfaring med ledelsesunderstøttelse, koordinering, at lave oplæg til og for ledelsen, og
facilitere processer omkring igangværende projekter. Du kender til de administrative sagsgange, og
har flair for processerne i en politisk ledet organisation. 
Du har en relevant, længerevarende uddannelse og mod på udfordringer. Du er god til at arbejde
selvstændigt, er opsøgende og ikke bange for at stille spørgsmål, hvis du er nysgerrig eller i tvivl.
Du deler vores opfattelse af, at man ofte kommer længst med samarbejde og du har stor
ansvarsfølelse for dine opgaver.
Du er positiv i din tilgang til arbejdet og god til at skabe relationer. Det er vigtigt, for du kommer til at
møde og arbejde sammen med mange forskellige mennesker.
 
Eksempler på jobopgaver: 

Koordinering og skabe overblik over visitationsopgaven på dagtilbuds- og skoleområdet og

opgaver på tværs af afdelinger

●

Projektfacilitering af udviklingsprojekter i Børn og Unge●

Udarbejdelse af præsentationer og mødeoplæg●

Diverse administrative opgaver 

 

●

Yderligere informationer
Specialafsnittet Psykologisk Pædagogisk Rådgivning i Aalborg Kommune har til huse på
Godthåbsgade 8, 9400 Nørresundby. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte områdeleder
for specialområdet Charlotte Vestergaard, mobil nr. 93520201 / cve-skole@aalborg.dk
 
Information om PPR kan læses her: Pædagogisk Psykologisk Rådgivning PPR (aalborg.dk)

https://ppr.aalborg.dk/


Ansøgningsfrist
Sidste ansøgningsfrist er 22/10 2024
Samtaler afholdes d. 28/10 2024. Tiltrædelse senest 1. december 2024
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen med en flextidsordning. Løn og
ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Vedhæft din ansøgning og CV med dokumentation for relevant erfaring. 

Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
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